



22<sup>nd</sup> July 2019

## Freedom of Information Request Reference N<sup>o</sup>: FOI 002312/19

I write in connection with your request for information received by the Norfolk and Suffolk Constabularies on the 24<sup>th</sup> June 2019 in which you sought access to the following information:

I am seeking help in a research project into the structures of Police Forces/Constabularies in the UK and hope that you will be able to assist.

I understand that most areas organise themselves in a structure similar to:

- 1 Force
- 2 (Division) for very large populations
- 3 Local Police Area

As an example:  
(See original request)

My request then is:

Under the Freedom of Information Act please supply details of the structure of Norfolk Constabulary AND Suffolk Constabulary.

Showing each local police area and the division each is part of, if the local police areas are part of a division.

## Response to your Request

The response provided below is correct as of 25<sup>th</sup> June 2019.

Norfolk and Suffolk Constabularies have located the following information as relevant to your request.

SUFFOLK COUNTY POLICING COMMAND	
Neighbourhood Response	Bury St Edmunds Response
	Forest Heath Response
	Halesworth Response
	Haverhill Response
	Ipswich Response
	Lowestoft Response
	South East Response
	South West Response
	Stowmarket Response
	Sudbury Response

Safer Neighbourhood Teams	SNT East	Beccles SNT
		Eye SNT
		Halesworth SNT
		Leiston SNT
		Lowestoft SNT
	SNT South	Ipswich Central SNT
		South East Felixstowe SNT
		South East Ipswich East SNT
		South East Woodbridge SNT
		South West Hadleigh SNT
		South West Ipswich West SNT
	SNT West	Youth Gang Prevention Unit
		Brandon SNT
		Bury St Edmunds SNT
		Haverhill SNT
		Mildenhall SNT
		Newmarket SNT
		Stowmarket SNT
Sudbury & Haverhill SNT		
Sudbury SNT		
<b>NORFOLK COUNTY POLICING COMMAND</b>		
1 Kings Lynn (CD1)	A1 Hunstanton	A1 Hunstanton Patrol
		A11 Hunstanton & Burnham
		A12 Dersingham & Gayton
	A2 Kings Lynn	A2 Kings Lynn Patrol
		A21 Kings Lynn North
		A22 Gaywood, Fairstead & Reffley
		A23 South & West Lynn
	A3 Downham Market	A3 Downham Market Patrol
		A32 Watlington
A33 Downham Market		
2 Breckland (CD2)	B1 Dereham	B1 Dereham Patrol
		B1 Dereham SNT
		B11 East Dereham
		B12 Swaffham
		B13 Watton
	B2 Thetford	B2 Neighbourhood Policing Team
		B2 Thetford Patrol
		B21 Thetford
B22 Attleborough		

3 Broadland (CD3)	E1 Aylsham	E1 Aylsham Patrol
		E11 Reepham
		E12 Aylsham
		E13 Drayton & Taverham
	E2 Sprowston	E2 Sprowston Patrol
		E21 Sprowston & Spixworth
		E22 Thorpe St Andrew
		E23 Acle
4 South Norfolk (CD4)	D1 Wymondham	D1 Wymondham Patrol
		D11 Costessey
		D12 Wymondham
		D13 Hethersett & Mulbarton
		D14 Poringland
		D15 Loddon
	D2 Diss	D2 Diss Patrol
		D21 Long Stratton
		D22 Diss
		D23 Harleston
5 North Norfolk (CD5)	C1 Fakenham	C1 Fakenham Patrol
		C11 Wells
		C12 Holt
		C13 Fakenham
	C2 Cromer	C2 Cromer Patrol
		C21 Sheringham
		C22 Cromer
	C3 North Walsham	C23 North Walsham
		C24 Stalham
		C3 North Walsham Patrol
6 Great Yarmouth (CD6)	G1 Great Yarmouth	G1 Great Yarmouth Patrol
		G1 Great Yarmouth SNT
		G11 Rural Flegg Villages
		G12 Caister & Coastal Villages
		G14 South Yarmouth
	G2 Gorleston	G2 Gorleston Patrol
		G21 Southern Villages
		G22 Cobholm & Southtown
		G23 Bradwell
		G24 Magdalen
		G25 Gorleston
7 Norwich (CD7)	F1 N West	F1 N West Beat Managers

		F1 N West Patrol
		F1 N West UEA
	F2 N North	F2 N North Patrol
		F2 N North SNT
	F3 N East	F3 N East Neighbourhood Policing Team
		F3 N East Patrol
		F3 N East SNT
	F4 N South	F4 N South Patrol
		F4 N South SNT

This response will be published on the Constabularies web-site under the Freedom of Information pages:-

<https://www.norfolk.police.uk/about-us/our-data/disclosure-log>  
<https://www.suffolk.police.uk/services/freedom-information/disclosure-logs>

Should you have any further queries concerning this request, please contact Amanda Gibson, FOI Decision Maker, quoting the reference number shown above.

A full copy of the Freedom of Information Act (2000) can be viewed on the 'Office of Public Sector Information' web-site;  
<http://www.opsi.gov.uk/>

Norfolk and Suffolk Constabularies are not responsible for the content, or the reliability, of the website referenced. The Constabulary cannot guarantee that this link will work all of the time, and we have no control over the availability of the linked pages.

Your Right to Request a Review of Decisions Made Under the Terms of the  
Freedom of Information Act (2000).

If you are unhappy with how your request has been handled, or if you think the decision is incorrect, you have the right to ask the Norfolk and Suffolk Constabulary to review their decision.

Ask Norfolk and Suffolk Constabularies to look at the decision again.

If you are dissatisfied with the decision made by Norfolk and Suffolk Constabularies under the Freedom of Information Act (2000), regarding access to information, you must notify the Norfolk and Suffolk Constabulary that you are requesting a review within 40 days of the date of its response to your Freedom of Information request. Requests for a review should be made in writing and addressed to:

*Freedom of Information Decision Maker  
Information Management Department  
Norfolk Constabulary  
Operations and Communications Centre  
Jubilee House  
Falconers Chase  
Wymondham  
Norfolk NR18 0WW  
OR  
Email: [freedomofinformation@norfolk.pnn.police.uk](mailto:freedomofinformation@norfolk.pnn.police.uk)*

In all possible circumstances Norfolk and Suffolk Constabulary will aim to respond to your request for us to look at our decision again within 20 working days of receipt of your request for an internal review.

The Information Commissioner.

After lodging a request for a review with Norfolk and Suffolk Constabulary, if you are still dissatisfied with the decision, you can apply to the Information Commissioner for a decision on whether the request for information has been dealt with in accordance with the requirements of the Act.

For information on how to make application to the Information Commissioner please visit their website at [www.ico.org.uk](http://www.ico.org.uk) or contact them at the address shown below:

The Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire  
SK9 5AF  
Telephone: 01625 545 700